
N i i t v ä l j a

Leetse pank

Pakerordi pank

Pakri neem

Lohusalu neem

Ninamaa neem
Suurupi pank

VÄ
ÄN

A J

Tõlinõmme jv

Türisalu oja

Klooga 

Treppoja

Soodajärv

Türisalu pank

Niitvälja soo

Muraste raba

Hum
ala

Viti pkr

S       O
       O

       M
       E

        
      L

       A
       H

       T

Harku oja

Tuulna oja

P  a  l  d  i  s  k  i    l  a  h  t

L  a  h  e  p  e  r  e    l  a  h  t

L   o   h   u   s  
 a   l   

u      
l   a   h   t

P    a    k    r    i        p    s

S  u  u  r  u  p  i   p  s

Tõlinõmme
raba

KEILA J

Nabe mägi

Lohusalu madal

Pakri madal

L o h u s a l u

L a u l a s m a a

PALDISKI

M u r a s t e
S u u r u p i

V i t i
V ä ä n a

L i i k v a

K ä e s a l u

M e r e m õ i s a

Keila-Joa

T ü r i s a l u
N a a g e V a i l a

A d r a

H u m a l a

K e e l v a

K l o o g a - R a n n a

V ä ä n a

K e r s a l u

L a o k ü l a

Klooga

V a l k s e

P õ l l k ü l a

I l l u r m a

T u u l n a
Karjaküla

T õ m m i k u

Niitvälja soo

oja

- J õ e s u u

oja

A

B

C

D

@@

@
@

@

@

#

#

#

#

B

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@ @

@

@

@

@

@
@

@

@

@@

@

@
@

@

@

@

#
#####

##
##
##
##########

#########
###

#
###

#
#
#
#
#

#
##

#
#
#
#
#
#
#

#
###

#

#
###

#
#
#
#

#
#
#
#
#

########

#####
#######

###

##############
####

#

####

#
##
################

##
#
#
#
#
#
#
#
#

##

#

#
#

#
##

#
#

###
#
#

########

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

##

#

#########

#
#
#

###

##
#
#
#
#
##

#

###

#

##
#

############
#############

#####

##
##

##
#

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

#
##
##
#########

##
############

###
#
##
#

#

#
#

####
#

#

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

#
##

##
###

#####

#
#
#
#
#
#
#

############

#
#

#######

#
######

#####
##

####
#

#

##
##
##
##
###

##
###

#
#
#
#
#
#
#
#

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

#

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

#
#

#
#
#
#
#
#
#
#

##
#

##
#

##

###
###

##
#
#

##############
##

##
##

#

##
#
#
#
#
#
#
#
#

##
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

#
##
#####

#

########

#########
#####

##
#
###########

##

#

######

#
#
#
#
##

#

#

#

#
#

##

Ca1

Ca1

Ca1

O2kr

O2vä

O2vä

O2vä

O2kr

Ca1ts

V2kr

Ca1ln

O2vä

Ca1ts

Ca3ül-O1kl

Ca1lk

Ca1ts
O1-2tl-kn

Ca3ül-O1kl

O1-2tl-kn

O3tt-khV
O3tt-khV

O3kh1

O3kh1

O3kh1

O2vä

O2kr

O3kh2

O3kh2

O3kh2

O3tt-khV
O2kr

O3vv

O3vv

O2vä

O2vä

O2kr

O2kr

O1-2tl-kn

Ca1ts

O2kr

O2kr

O2vä
O3kh1

O1-2tl-kn

Ca1tsCa1ts

Ca1ts

Ca1lk

O3tt-khV

O3vv

O2kr

O2kr

O3kh1
O3vv

O2vä

O2vä

O2vä

Ca1lk

Ca3ül-O1kl

O3vv

Ca1lk

O3tt-khV

O1tr

O1vr-lt

O1tr
O1vr-lt

O1vr-lt

Ca3ül-O1kl

Ca3ül-O1klO1tr
O1vr-lt

Ca1ts

Ca3ül-O1kl

O1-2tl-kn
O1-2tl-kn

V2

V2

V2

O1tr

O1tr

Ca3ül-O1kl

Ca1

O3vv

O2kr

Ca1ts

Ca3ül-O1kl

5

1

20

20
18

15
13

15

14
13

T2

F2

86

77

7572

71

7067

447

922

144

143

141

140

128

SU1

AD1

KJ1

KL9606

KL19

KL18

KL17

KL11

F327

O1pk

O1lt

O1tr

O2tlL

O1tlT

116

115

D53
F310

D138 F317

24°0' 24°25'

24°25'

24°20'

24°20'

24°15'

24°15'

24°10'

24°10'

24°5'

24°5'

59°30' 59°30'

59°25' 59°25'

59°20' 59°20'

6575 6575

6580 6580

6585 6585

6590 6590

6595 6595

6600 6600

50
0

500

50
5

505

51
0

510

51
5

515

52
0

520

52
5

525

Läbilõigete vertikaalmõõtkava 1: 5000
Vertical scale of cross-sections 1:5000

1 0 1 2 3 km
1:50 000

Läbilõige A-B
Cross-section A-B

Läbilõige C-D
Cross-section C-D

C D
mm

Paldiski laht Tre
pp

oja

115

196

F310

266,4

116

31,8

-250

-200

-150

-100

-50

0

50

100

-250

-200

-150

-100

-50

0

50

100

A B
m m

Vä
än

a j
õg

i

Ke
ila

 jõ
gi

Muraste Liikva Vääna Humala

F317

277

D138

32,7

D53

45

-300

-250

-200

-150

-100

-50

0

50

100

Soome laht

F310

266,4

45

-300

-250

-200

-150

-100

-50

0

50

100

Ke
ila

 jõ
gi

KarjakülaTu
uln

a o
ja

Laoküla

MP

Ca1ln

V2kr

PP

V2kr

Ca1ln

Ca1lk
Ca1ts

PP

V2kr

Ca1ln

Ca1lk
Ca1ts

PP

V2kr

Ca1ln

Ca1lk
Ca1ts

Ca1lk
Ca1ts

Ca3ül-O1kl
O2vä

O1-2tl-kn
O1tr

O1vr-lt

MP

V2kr

Ca1ln

Ca1lk
Ca1ts

O3kh2

O2krO2vä O3vvO1-2tl-kn
O1vr-lt
O1tr

O3vvO3kh1

O2vä O3tt-khV
O2kr

O1-2tl-kn
Ca3ül-O1kl

O3vvO2vä
O3kh1O3kh1

O2vä
O3kh2
O3tt-khV

O2kr
O1-2tl-kn

O3vvO3vv
Ca3ül-O1kl

Ca3ül-O1klO1vr-lt
O2väO2väO1tr O1-2tl-knO2väO2kr

Ca3ül-O1kl
O1tr

O1vr-lt

NAISSAARE MASSIIV TALLINNA TSOON

LÄÄNE-EESTI TSOON TALLINNA TSOON

Q Q
Q Q

Q
Q

LADESTU 
System 

LADESTIK 
Series 

LADE 
Stage 

LITOSTRATIGRAAFI- 
LINE ÜKSUS 

Lithostratigraphical unit 
INDEKS 

Index 
KIVIMI KIRJELDUS 

Rock description 
KVATERNAAR 

QUATERNARY 
   Q Kvaternaari setted (ainult läbilõigetel 0-100 m) 

Quaternary deposits (only on cross-sections 0-100 m) 
KEILA KAHULA 2 O3kh2 Savikas lubjakivi (12-15 m) 

Argillaceous limestone  
KAHULA 1 O3kh1 Savikas lubjakivi mergli vahekihtidega (10-12 m) 

Argillaceous limestone with interbeds of marl HALJALA 
TATRUSE-VASAVERE O3tt-khV Savikas lubjakivi, K-bentoniit (1-3 m) 

Argillaceous limestone, K-bentonite 

ÜLEM- 
UPPER 

 
KUKRUSE VIIVIKONNA O3vv Lubjakivi, kerogeenne lubjakivi (8-10 m) 

Limestone, kerogenic limestone 
KÕRGEKALDA O2kr Savikas lubjakivi, mergel (2-3 m) 

Argillaceous limestone, K-bentonite UHAKU 

LASNAMÄE VÄO O2vä Detriitne lubjakivi, lubjakivi, dolokivi (7-9 m) 
Biodetrital limestone, limestone, dolostone 

ASERI  
KUNDA 

KESK- 
MIDDLE 

VOLHOLVI 

 
KANDLE, PAKRI, 
SILLAORU, LOOBU, 
TOILA 
 

 
O1-2tl-kn 

 

 
Glaukoniitlubjakivi, ooidlubjakivi, lubjakivi (3-4 m)  
Glauconite limestone, oolite limestone, limestone 
 

BILLINGENI 
HUNNEBERGI 
VARANGU 
PAKERORDI 

 
VARANGU, LEETSE 
 

 
O1vr-lt 

 

 
Glaukoniitliivakivi (4 m) 
Glauconite sandstone 
 

BILLINGENI 
HUNNEBERGI 
VARANGU 

OR
DO

VI
IT

SIU
M 

OR
DO

VI
CI

AN
 

ALAM- 
LOWER 

TÜRISALU O1tr Diktüoneemakilt (4-5 m) 
Dictyonema shale 

FURONG 
FURONGIAN 

PAKERORDI ÜLGASE, TSITRE, 
KALLAVERE 

Ca3ül-
O1kl 

Biodetriiti sisaldav oobolusliivakivi (3-5 m) 
Biodetritic quartzose sandstone 

TISKRE Ca1ts Kvartsliivakivi (18-22 m) 
Quartzose sandstone DOMINOPOLI 

LÜKATI Ca1lk Aleuriitne savi liivakivi vahekihtidega (10-14 m) 
Silty claystone with interbeds of sandstone KA

MB
RI

UM
 

CA
MB

RI
AN

 

ALAM- 
LOWER 

LONTOVA LONTOVA Ca1ln Sinisavi (65-80 m) 
Blue clay 

EDIACARA 
(VEND) 

EDIACARAN 
(VENDIAN) 

VALDAI   KOTLINI KROODI KIHTKOND 
KROODI GROUP V2kr 

 
 
Liivakivi (40-60 m) 
Sandstone 
 

MESOPROTEROSOIKUM 
 MESOPROTEROZOIC NAISSAARE MASSIIV MP Rabakivilaadne graniit (>250 m) 

Rapakivi-like granite 
TALLINNA TSOON PALEOPROTEROSOIKUM 

 PALEOPROTEROZOIC LÄÄNE-EESTI TSOON 
PP 

 
Moondekivimid: gneisid, amfiboliidid (>250 m) 
Metamorphic rocks: gneisses, amphibolites 
 

 
 
 Ca1 Alam-Kambriumi kivimite avamus merepõhjas  

Lower Cambrian outcrop on sea bottom 
V2 Ediacara ladestu (Vendi kompleksi) avamus merepõhjas 

Ediacaran (Vendian) outcrop on sea bottom 
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